*Comune di Ancona
Sezione Amministrazione Trasparente
§ 4.7 “Personale non a tempo indeterminato”
Tipologia di rapporto:
LAVORATORI SUBORDINATI A TEMPO DETERMINATO

RILEVAZIONE TRIMESTRALE E ANNUALE
ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. 33/2013

PERSONALE NON ASSEGNATO “agli uffici di diretta collaborazione con gli organi di
indirizzo politico

TERZO TRIMESTRE 2016

Nominative del laveratore Categoria: | Profilo professionale

A, Bl, B3,

C,D1,D3
1) BUGIOLACCHI PAOLA A OPERATORE SERVIZIO CUCINA - MENSA
2) CASCIA GIULIANA A OPERATORE SERVIZIO CUCINA - MENSA
3) ALUNNI MARIA STEFANIA Bl ADDETTO SERVIZIO CUCINA - MENSA
4) SOMASCHINI MANUELA Bl ADDETTOQ SERVIZIO CUCINA - MENSA
5) BRAVI MOIRA Cl EDUCATORE ASILO NIDO
6) CAPORALETTI MARTINA Cl EDUCATORE ASILO NIDO
7y CATENA CLAUDIA Cl EDUCATORE ASILO NIDO
8) PETROLATI GIULIA Cl EDUCATORE ASILO NIDO
9) Z1ZZ1 LOREDANA Cl EDUCATORE ASILO NIDO
10) CERASA DEBORA D1 FUNZ.SPEC. ASSISTENTE SOCIALE
11} FUNARI ARGEO D1 FUNZ.SPEC. ASSISTENTE SOCIALE
12) GRILLI MICHELA DI FUNZ.SPEC. ASSISTENTE SOCIALE (P.T. 25 ore seit.li)
13} VERDENELLI BARBARA DI FUNZ.SPEC. ASSISTENTE SOCIALE

3° TRIM. 2016

N. Totali 13
lavoratori titolari dei
rapporti distinti per

Categoria

A = Tot. 2
Bl = Tot. 2
B3 = Tot. /
C= Tot.5
D1 = Tot. 4

D3 = Tot. //




COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 3° TRIMESTRE 2016

CATEGORIA
E PROFILO

Lordo dipendenti
{(competenze
stipendiali al lordo
dell'IRPEF)

Contributi C/ Ente

IRAP

'TOTALE

Al -

Operatore
PROFESSIONALE ' Serv. Cucina  Serv. Cucina

1.002,33

277,95

1.280,28

Bl -
Addetto

839,13

242,54

1.081,67

Cl -
Educatore
Asile Nido

7.173,80

2.063,55

58,15

9.295,50

D1 -

Funz.Spec.

Assistente
Sociale

23.799,22

6.925,82

2,031,09

32.756,13

TOTALE

32.814,48

9.509,86

2.089,24

44.413,58



